
 

 

 

                                                  Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦУРИБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 
368450,  РД  Чародинский район, с.Цуриб               тел: +7(964)009-20-49; E-mail: curib-shkola@mail.ru   

         «07» сентября 2022 г.                                                                                      №  

 

ПРИКАЗ 

«____»__________ 2022 г.                                                              № ____ 

 

Об утверждении штатного расписания и должностных инструкций сотрудников 

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе МКОУ «Цурибская СОШ» Чародинского района 

 

В целях создания и функционирования в МКОУ «Цурибская СОШ» центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить штатное расписание сотрудников Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на 

базе МКОУ «Цурибская СОШ» (приложение № 1). 

 

2. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра образования 

естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» на 

базе МКОУ «Цурибская СОШ». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МКОУ «Цурибская СОШ»  ______________________  А. Г. Ярбилова 

 

 

 

mailto:curib-shkola@mail.ru

